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En kort presentation
Jag heter Olah Örtengren och är gi! med Linda sedan 1999. Vi har två dö"rar tillsammans - 
Engla och Monia. 

Jag jobbar just nu som Informatör på SRV återvinning i Huddinge där jag är en del i e" team 
om totalt fyra personer på Informationsavdelningen. Till mina arbetsuppgi!er hör a" 
producera texter för webb, nyhetsbrev, intranät, pressreleaser, twi"er och bloggar. Det blir 
därför mycket research och kvalitetssäkring av fakta. Men jag jobbar även mycket design- och 
layoutarbeten av webb, broschyrer, dekaler, infoblad, nyhetsbrev och andra trycksaker.  Jag 
jobbar dagligen i Indesign, Illustrator, Photoshop, Episerver, Blogger, Wordpress och Office. 

Har även sedan 2005 min egen webb- och reklambyrå som heter Annonsmakaren. Med en 
egen byrå så tvingas man axla e" stort antal roller som t.ex. säljare, projektledare, art direc-
tor, copywriter, webbredaktör, fotograf, webbdesigner, layoutare, grafisk formgivare och fö-
retgsledare.  Har e!er alla år samlat på mig en gedigen erfarenhet av branschen som jag är 
mycket tacksam för a" jag har idag. Knäcker just nu bara extra på kvällstid med firman.

Grunden till det jag arbetar med i dag är en utbildning till Multimediaproducent som jag 
skaffade mig i slutet på 1990-talet. Utbildningarna bestod bl.a. av medieteknik och 
mediekommunikation men också mycket praktiska övningar bl.a. inom foto, bildredigering, 
text och grafik. Har även en 1-årig utbildning till filmmanusförfa"are i ryggen som hjälpt mig 
mycket i mi" dagliga skrivande. Läste även affärsengelska under en yrkesutbildning  till 
vaktmästare. Affärsengelskan har jag ha! mycket ny"a av i den utländska 
affärskorrespondens jag ha! med både Syd-Korea, Kanada, Dubai och Belgien i olika 
sammanhang.

Tidigare  jobbade jag som Marknadsassistent/Grafisk formgivare på Pool 2 Tusen - Idro" i 
Samverkan under 5 år.  Sysslade då med annons- och trycksaksproduktion, marknadsföring 
och webb. Var även Projektledare under en period för Stockholms Läns Blåband där min 
uppgi! var a" rekrytera ungdomar genom olika projekt.

Mina personlighetsdrag tycker jag beskrivs bäst av min familj. Min fru tycker jag är en rolig 
och kärleksfull man medan mina barn ser mig mer som en snäll men bestämd pappa som 
dansar väldigt dåligt. Själv tycker jag a" jag är öppen, ärlig och prestigelös som person. Som 
operativ är jag en flexibel, pragmatisk och älskar a" leverera resultat snabbt. För a" kunna 
leverera resultat snabbt så är jag självgående, fokuserad och effektiv.

Tjänsten jag har på SRV återvinning AB är på konsultbasis genom Manpower och avslutas i 
början på mars 2012. 

Med vänlig hälsning
Olah Örtengren



Erfarenheter och kunskaper

Arbetslivserfarenhet

Informatör, SRV återvinning, 2011-
Skribent för för webb, nyhetsbrev, intranät, pressreleaser, twi"er och bloggar. Uppdatering av 
webb och intranät med Episerver. Till arbetsuppgi!erna hör också text, bild och grafisk design 
för trycksaksproduktioner som t.ex. broschyrer, informationsblad och nyhetsbrev  –
www.srvatervinning.se

Egen företagare, Webb- och Reklambyrå Annonsmakaren, 2005-
Design och  av webbsidor, annons- och trycksaksproduktion, utbildning i sociala medier, 
webbdesign, webbredaktörstjänster, etike"design, fotografering, grafisk design/formgivning 
m.m. Allt inom reklam, kommunikation och marknadsföring – www.annonsmakaren.se

Marknadschef, grundare av Våffelkungen, 2011-
Våffelkungen drivs av passionen för belgiska våfflor och är mycket stolta över a" få" 
möjlighet a" sprida den äkta belgiska Liège-våfflan i Sverige under vårt eget varumärke – 
www.vaffelkungen.com

Utbildare/grundare av Bloggmakarna, 2011-
Har startat utbildningen Bloggskola för nybörjare - en utbildning där deltagarna lär sig blogga, 
marknadsföra, spara tid och tjäna pengar på sin blogg - www.bloggmakarna.se

Marknadschef, Millwell AB, 2008-2010
Tillverkning och marknadsföring av e" eget hudvårdsmärke för män – Skin Coach. Import av 
olika miljöprodukter. Gjort tappra försök a" introducera superexklusiv jämtländsk ekologisk 
Havtornsolja som naturlig hudvård i Dubai.

Web Content Manager, Alliansens Vänner, 2009-2010
Skribent och webbredaktör, underhåll av medlemmar och backoffice i CMS Planet Dashboard. 
Administratör av nyheter, medlemmar och nyhetsbrev. Grafisk formgivning och 
informationshantering. 

Projektledare, Stockholms Läns Blåbandsungdom, 2005
Rekrytering av barn- och ungdomsmedlemmar genom bl.a. filmklubb. Filmvisning, webbdesign 
och trycksaksproduktion.

Marknadsassistent/Grafisk formgivare, Städa Sverige AB/Pool 2 Tusen - Idro" i 
Samverkan, 1999-2005
Webbredaktör, annons- och trycksaksproduktion, informationsblad, administrativt arbete 
med Visma Administration och SuperOffice CRM.

Administrativ kontorsvaktmästare, Stockholm Stad, 1992-1996
Budkörning, inköp och intern hantering av kontorsmaterial, kontorsservice, telefonväxel, 
inhopp i receptionen m.m.

Diverse jobb, Restaurang Mullvaden, Posten AB, Pripps AB, 1987-1990
Restaurangbiträde på olika restauranger, Postiljon på Posten, Bryggeriarbetare och 
Processoperatör på Pripps AB.



Utbildningar

Västerdalarnas gymnasieskola, 1999-1999
Multimediaproducent: mediekommunikation, webbpublicering, layout: text- och bildhantering, 
fotografisk och rörlig bild, multimedia m.m.

NTI-Skolan, 1998-1998
Multimediaproducent: medieteknik, psykologi, programvaror, ljud, bild,  m.m.

Folkuniversitetet 1997-1998
PC-baserad text, bild och media: mediekommunikation, fotografisk och rörlig bild

Studiefrämjandet, 1995-1996
Screenwriting/fimmanusförfa"are: dramaturgi, dramatisk struktur, orkestrering, 
karaktärsuppbyggnad, formatregler m.m.

AMU, 1990-1991
Yrkesutbildning till Kontorsvaktmästare: kontorsservice, informationshantering, 
maskinskrivning, affärsengelska m.m.

Västberga Gymnasium, 1986-1987
Gymnasieutbildning: Byggnadsritning, ri"eknik, kontorskunskap m.m.

Orsaskolan, 1977-1986
Grundskola 

Programvaror

Design
Indesign, Illustrator, Photoshop

CMS och webbpublicering
Episerver, Wordpress, Site Vision, Planet Dashboard och Dreamweaver 

Övriga
Administratör i Super-Office CRM, grundläggande CSS och XHTML, Google Analytics/Ad-
words, sökmotoroptimering, Mac OSX, Windows Office

Språk
Svenska: Modersmål/flytande
Engelska: Mycket bra

Körkort

B-körkort och tillgång till bil
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